
    
 
 
                             Europejski Fundusz Rolny na rzecz rozwoju obszarów wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie 

 

Uchwała nr XIV/9/2019/G 

Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Ujście Baryczy” 

z dnia 20 listopada 2019 roku 

w sprawie ustalenia listy operacji wybranych  

przez LGD Ujście Baryczy do finansowania  

w ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii 

rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego Programem Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020  

w zakresie projektu grantowego „Aktywni mieszkańcy wizytówką Ujścia Baryczy”  

dla naboru nr 1/2019/G. 

Na podstawie § 31 pkt. 1, § 32 pkt. 3 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 

Ujście Baryczy,  § 29 pkt. 1, § 30 - 32 Regulaminu Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa 

Działania Ujście Baryczy - Rada Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Ujście Baryczy  

uchwala, co następuje:  

§  1 

 

1. Ustala się listę operacji wybranych przez LGD Ujście Baryczy do finansowania w ramach 

poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego 

kierowanego przez społeczność” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na 

lata 2014 – 2020 w zakresie projektu grantowego „Aktywni mieszkańcy wizytówką Ujścia 

Baryczy” dla naboru 1/2019/G.  

2. Wszystkie operacje znajdujące się na liście określonej w ust.1 uznane zostały za zgodne 

z LSR, uzyskały minimum punktowe w ocenie wg lokalnych kryteriów wyboru, mieszczą 

się w limicie środków wskazanym w ogłoszeniu o naborze oraz dotychczasowy poziom 

realizacji wskaźników zawartych w LSR pozwala na ich realizację. 

3. Lista operacji, o których mowa w ust.1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§  2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 

„Ujście Baryczy” Gmin Góra – Niechlów – Wąsosz. 

 

§  3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  



    
 
 
                             Europejski Fundusz Rolny na rzecz rozwoju obszarów wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie 

Załącznik nr 1 do uchwały nr XIV/9/2019/G z dnia 20 listopada 2019r. 

LISTA OPERACJI WYBRANYCH PRZEZ LGD UJŚCIE BARYCZY DO FINANSOWANIA 

W RAMACH PODDZIAŁANIA 19.2 „WSPARCIE NA WDRAŻANIE OPERACJI W RAMACH STRATEGII ROZWOJU LOKALNEGO 

KIEROWANEGO PRZEZ SPOŁECZNOŚĆ” OBJĘTEGO PROW NA LATA 2014-2020  

W ZAKRESIE PROJEKTU GRANTOWEGO „AKTYWNI MIESZKAŃCY WIZYTÓWKĄ UJŚCIA BARYCZY” DLA NABORU 1/2019/G 

Numer naboru 1/2019/G 

Data naboru 28.10.2019 – 12.11.2019 

Zakres tematyczny naboru Wzmocnienie kapitału społecznego 

LP. 
NR 

WNIOSKU 
NR 

IDENTYFIKACYJNY 

NAZWA/  
IMIĘ I NAZWISKO 
WNIOSKODAWCY 

TYTUŁ OPERACJI 
OCENA 

ZGODNOŚCI 
Z LSR 

LICZBA PKT. 
WG 

LOKALNYCH 
KRYTERIÓW 

WYBORU 

WNIOSKOWANA 
KWOTA 

POMOCY W ZŁ 

USTALONA 
KWOTA 

WSPRACIA  
W ZŁ 

INTENSYWNOŚĆ 
POMOCY 

OPERACJA 
MIEŚCI SIĘ 
W LIMICIE 
ŚRODKÓW 

1. 6-1/2019/G 075815806 
Klub Sportowy 

Endorfiny Wąsosz 
„Zdrowi bo aktywni w Ujściu 

Baryczy” 
zgodna z LSR 85 30 966 30 966 100% tak 

2. 5-1/2019/G 074525364 
Stowarzyszenie 

Kulturalni z natury 
Przegląd dorobku artystycznego 

zespołu mażoretek Delicje 
zgodna z LSR 80 42 680 42 680 100% tak 

3. 4-1/2019/G 063972501 
Gminny Ośrodek 

Kultury w 
Niechlowie 

Piękna, zdrowa i zadbana zgodna z LSR 75 17 698 17 698 100% tak 

4. 2-1/2019/G 074501250 
Fundacja Pomocy 

Szkole im Edwarda 
Machniewicza 

„Plenery malarskie z historią  
w tle” 

zgodna z LSR 70 43 000 43 000 100% tak 

5. 3-1/2019/G 074514602 „Młodzi - Młodym” 
„Z KAMERĄ W UJŚCIU 

BARYCZY” 
zgodna z LSR 70 50 000 50 000 100% tak 

6. 7-1/2019/G 065361451 
Dom Kultury  

w Górze 
EtnoGóra – kultura, historia, 

tradycje 
zgodna z LSR 70 32 000 32 000 100% tak 

7. 1-1/2019/G 075748033 

Wąsoskie 
Stowarzyszenie 

Opieki nad 
Zwierzętami 
„Kundelek” 

Z MIŁOŚCI DO BRACI 
MNIEJSZYCH 

zgodna z LSR 65 36 971 36 971 100% tak 

Limit środków określony w ogłoszeniu o naborze 270 000 Wykorzystane środki     253 315 

Limit środków dla j.s.f.p (20% wykorzystanych środków) 50 663 Wnioskowana kwota pomocy dla j.s.f.p 49 698 

O miejscu na liście operacji wybranych do finansowania decydowała liczba punktów przyznanych podczas oceny wg. lokalnych kryteriów wyboru.  

W przypadku równej ilości punktów o miejscu na liście decydowała wcześniejsza data i godzina złożenia wniosku o powierzeniu grantu w biurze LGD. 


